３長高体第６２号
令和３年〇月○○日
　　○○○　県高等学校体育連盟会長　様
　　                                  　　　     長崎県高等学校体育連盟
会長　　後　藤　慶　太
令和３年度全九州高等学校体育大会
第○○回全九州高等学校○○○○競技大会
　　　　　　　　　　における役員の委嘱について（依頼）
　○○の候　貴台にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、本連盟では、標記大会を本県にて開催するよう準備を進めております。
　つきましては、下記関係者の役員就任について格段の御高配を賜りますようお願い申し上げます。
　なお、所属長宛依頼文書を添付しております。
記
	氏　　名
	勤　務　先
	住　　　　　　　　所

※　県外の競技役員については、各県ごとに所属長及び本人宛文書をとりまとめ、本文書を添付して各県高体連会長宛送付すること。
                                      　             　　　　３長高体第６２号
令和３年〇月〇〇日
　所　属　長　様
　　                                   　　　    長崎県高等学校体育連盟
会長　　後　藤　慶　太
令和３年度全九州高等学校体育大会
第○○回全九州高等学校○○○○競技大会
　　　　　　　　　　における役員の委嘱について（依頼）
　　○○の候　貴台におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　　日ごろから本連盟の事業に御理解・御協力を賜り心から感謝いたしております。
　　さて、標記大会を下記のとおり開催するよう準備を進めております。
　　つきましては、貴管下　○　○　　○　○　様を競技役員（ ○ ○ ○ ○ ）として
　御委嘱したいと存じますので、大会の趣旨を御理解いただき、派遣について格段の御高
　配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
記
　　１．大 会 名　　令和３年度全九州高等学校体育大会
　　　　　　　　　　第○○回全九州高等学校○○○○競技会
    ２．主    催    九州高等学校体育連盟　長崎県教育委員会
    ３．後    援   （公財）長崎県スポーツ協会    　○○教育委員会
                    九州○○○○協会（連盟）
    ４．主    管    長崎県高等学校体育連盟
    ５．期    日    令和３年　○ 月　○○ 日（    ）～     ○○ 日（    ）
    ６．会    場
    ７．そ の 他    旅費は、規定により支給いたします。

                               　                     　　　　３長高体第６２号
令和３年〇月〇〇日

　○○○○　様
　　                                  　　     長崎県高等学校体育連盟
会長　　後　藤　慶　太
令和３年度全九州高等学校体育大会
第○○回全九州高等学校○○○○競技大会
　　　　　　　　　　における役員の委嘱について（依頼）
　○○の候　貴台におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　日ごろから本連盟の事業に御理解・御協力を賜り心から感謝いたしております。
　さて、標記大会を下記のとおり開催するよう準備を進めております。
　つきましては、貴台を競技役員（　　　　　　　）として御委嘱したいと存じますので、大会の趣旨を御理解いただき、役員就任について御高配賜りますようお願いいたします。
記
１　大 会 名　　令和３年度全九州高等学校体育大会
　　　　　　　　第○○回全九州高等学校○○○○競技大会
２　主　　催　　九州高等学校体育連盟
長崎県教育委員会
３　後　　援　　（公財）長崎県スポーツ協会　　○○教育委員会
                九州○○○○協会（連盟）
４　主　　管　　長崎県高等学校体育連盟
５　期　　日　　令和３年　　月　　　日（　　）～　　　日（　　）
６　会　　場
７　そ の 他　　旅費は、規程により支給いたします